[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16.12.2025   №   766-п .
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств городского округа Лыткарино Московской области

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1.
Внести прилагаемые изменения в Порядок ведения реестра расходных обязательств городского округа Лыткарино Московской области, утвержденный постановлением главы городского округа Лыткарино от 25.01.2021 №28-п.
2.
Финансовому управлению города Лыткарино (И.В. Красавиной) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном  порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лыткарино Н.А. Александрову.

К.А.Кравцов
Приложение
к постановлению главы

городского округа Лыткарино

от    16.12.2025    №    766-п    .
ИЗМЕНЕНИЯ

в Порядок  ведения реестра расходных обязательств
городского округа Лыткарино Московской области

1. В пункте 1 исключить слова «,пунктом 3 статьи 21  Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Лыткарино Московской области, утвержденного решением Совета  депутатов  городского  округа  Лыткарино от 01.11.2012 № 309/35,».